vel rerum ignaros esse vel falsa edoctos vel a Nostris admi

nistris, quorum fidelitatem nolumus hic peculiari sine laude 

praetermittere, per obscuras machinationes et per commenticia 

scripta deceptos, vel partium studiis, ad imperii cuiusdam resti

tutionem, servire, vel alicuius nationis amore abripi vel, aucto

ritatis Nostrae fines praetergressos, aliena patriae caritati iubere : 

quae quidem omnia, in Nos per quam iniuriosa, non tam de

clarationibus Nostris, iteratis et expressis, atque ipsi veritati 

evidentissime repugnant, quam redolere amentiam videntur. 

Interea indociles istos filios monere cum Apostolo non dubi

tamus: Mihi autem pro minimo est, ut a vobis iudicer aut ab 

humano die; sed neque meipsum iudico... qui autem iudicat me, 

Dominus est.4 

Placet ingratum argumentum sollemnibus concludere iisdem

que gravissimis verbis, quibus Ambrosius Noster itemque Cypria

nus Episcopus et Martyr Ecclesiae unitatem inlustrant, non 

eam solum quae ad fidei pertinet dogmata, sed eam etiam quae 

in auctoritate et obedientia continetur. Est igitur Ambrosii 

1 MATTH., X X I I I , 16. 
2 Lur., VI, 39. 
3 Ef. GV, c. v, Ï6 - P. L., X X X I I I , 403. 

* I. Cor., IV, 3. 
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celeberrima sententia: Ubi Petrus, ibi Ecclesia; ubi Ecclesia, ibi 

nulla mors sed vita aeterna.1 Verum ad banc quod attinet, Cy

prianus iam affirmarat: Nec perveniet ad Christi praemia qui 

reliquit Ecclesiam Christi. Alienus est, profanus est, hostis est. 

Habere non potest Deum patrem qui Ecclesiam non habet ma

trem. 2 Idem paulo ante: Dane Ecclesiae unitatem qui non tenet, 

tenere se fidem credit f Qui Ecclesiae r enititur et resistit, in Ecclesia 

se esse confiditi... Quam unitatem tenere firmiter et vindicare de

bemus, maxime episcopi, qui in Ecclesia praesidemus, ut epi

scopatum quoque ipsum unum atque indivisum probemus. 3 Quae 

sane postrema verba ideo omittenda Nobis non erant, quia 

in laudem Venerabilium Fratrum Episcoporum Galliae prae

scripta quodammodo videntur: Episcoporum Galliae, inquimus, 

qui, ut ex sententia loquamur divini Pastoris et Episcopi ani

marum nostrarum, 4 permanserunt in tribulationibus Nostris. 5 

His sane aliisque Patrum documentis se, toto pastoralis vitae 

cursu, mirifice conf orma vit Venerabilis Alanus De Solminihac, 

Episcopus Cadurcensis, de cuius heroicis virtutibus sollemne 

decretum hesterno die promulgavimus ; nec sine peculiari pro

videntis Dei consilio factum arbitramur, ut nobilissima eius 

causa, quae tamdiu iacuerat, hisce ipsis diebus, tam bono cum 

exitu, instauraretur, et in luce catholici orbis praeclarum huius 

e Gallia Episcopi exemplum splendesceret, qui cum in omni 

virtutum genere enituerit, tum obedientia et pietate in Aposto

licam Sedem et in Iesu Christi Vicarium, ahenissimo si unquam 

tempore, magnopere praestitit. 

Iam ad id, quod causa Nobis Sacri Conlegii vestri convo

candi fuit, gradum faciamus. Itaque lectissimos duos romanae 

purpurae dignitate decrevimus honestare viros, qui, ob doctri

nae laudem atque exanclatos in Ecclesiae bonum labores, cum 

1 In Ps. XL, 30 - P. L., X I V , 1134. 
2 De Unitate Ecclesiae, VI - P. L., IV, 519. 
3 Ibid. IV, sq. - Ibid. «519. 

' I. Petr., II, 25. 
5 L u c , X X I I , 28. 
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magnam catholicorum aestimationem tum Nostram sibi bene

volentiam conciliarunt. Hi sunt: 

IOSEPH ERNESTUS VAN BOEY, Archiepiscopus Mechliniensis; 

AUGUSTUS HLOND, Archiepiscopus Gnesnensis et Posnaniensis. 

Quid vobis videtur? 

Itaque auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Aposto

lorum Petri et Pauli ac Nostra creamus et publicamus S. R. E. 

Cardinales 

Ex ORDINE PRESBYTERORUM 

IOSEPHUM ERNESTUM VAN ROEY, 

AUGUSTUM HLOND. 

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessa

riis et opportunis. In nomine Pa£gtris et Figgili et Spiritus© 

Sancti. Amen. 

Superest ut viduatis Ecclesiis Episcopos praefiniamus. 

III. - PROVISIO ECCLESIARUM 

Tum Beatissimus Pater sequentes proposuit Ecclesias: 

Cathedrali Ecclesiae Tirasonensi praefecit E. D. Isidorum Goma y 

Tomas, Canonicum metropolitanae ecclesiae Tarraconensis. 

Cathedrali Ecclesiae Ardachadensi, R. D. Iosephum Mae Namee, Cano

nicum cathedralis ecclesiae Clogheriensis, et parochum loci Clones in eadem 

dioecesi. 

Cathedrali Ecclesiae Kerriensi et Aghadonensi, R. D. Michaelem O' Brien, 

parochum loci Killarney in dioecesi Kerriensi. 

Cathedrali Ecclesiae Albae Begalensi, R. D. Aloisium Shvoy, parochum 

in civitate Buda-Pest. 

Cathedrali Ecclesiae Carolopolitanae, R. D. Eminet Walsh, parochum 

ecclesiae Conceptionis Immaculatae in urbe Atlanta, in dioecesi Savan-

nehsi. 
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Cathedrali Ecclesiae Valentinae de Venezuela, R. D. Salvatorem Montes 

de Oca, sacerdotem dioecesis de Barquisimeto. 

Cathedrali Ecclesiae Vicensi, R. D. Ioannem Perelló y Pon, iam Supe

riorem generalem Congregationis Maioricensis Missionariorum Sacrorum 

Cordium.